
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補公緑第02-01-157-K-501号　測量業務委託

町道2046号線，町道2202号線　境町大字上小橋地内

令和2年6月4日 から 令和2年8月31日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務一式
　４級基準点設置　N=6.0点
　地形図作成　A＝25.0千㎡
　路線測量　L＝0.5km
　公図等転写連続図作成　A＝25.0千㎡
　復元測量　A=4.6千㎡

令和2年6月2日 \4,081,000円

\3,872,000円令和2年6月3日

㈲ごか測量 

五霞町元栗橋3307

(株)三和中央サーベイ 

㈲不二測量調査 

㈲ごか測量 

SOMEX測量㈱ 

㈱富士技術サービス 

 

 

 

 

 

\3,570,000円

\3,580,000円

\3,520,000円

\3,590,000円

\3,530,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-151-K-501号　染谷川測量・設計業務委託

町道1-23号線・準用河川染谷川　境町大字上小橋・陽光台地内　

令和2年6月4日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務
　基本設計　L＝0.8km
　詳細設計
　　箱型函渠設計　N＝1箇所
　実施設計
　　排水路実施設計　L＝40m
測量業務
　地形測量一式
　路線測量
　　中心線測量　L＝0.2km
　　縦断測量　L＝0.2km　
　　横断測量　L＝0.2km

令和2年6月2日 \15,752,000円

\14,960,000円令和2年6月3日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱リバティープランニング 

㈱開発計画研究所 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱新星コンサルタント 

 

 

 

 

 

\13,600,000円

\13,900,000円

\13,800,000円

\14,000,000円

\14,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2町単公下維持委託第1号（マンホールポンプ清掃30箇所）

市街地地内

令和2年6月4日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ人孔清掃30箇所
　高圧洗浄車運転工　113.0箇所
　強力吸引車運転工　113.0箇所
　管渠清掃工　1.0式
　汚泥運搬工　31.5㎥

令和2年6月2日 \6,490,000円

\6,270,000円令和2年6月3日

都市管理サービス㈱ 茨城支店

古河市水海2398-1

㈱アメシス 茨城営業所

㈲トヨダ 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

㈱シイナクリーン 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\5,850,000円

\5,800,000円

\5,700,000円

\5,780,000円

\5,830,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2町単公下維持委託第2号（マンホールポンプ保守点検36箇所）

市街地地内

令和2年6月4日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ保守点検36箇所
　制御盤点検　1.0式
　引き上げ点検　1.0式
　　境地区　　　　 16.0箇所
　　猿山地区　　　　1.0箇所
　　長井戸地区　　 11.0箇所
　　上小橋地区　　　1.0箇所
　　下小橋地区　　　4.0箇所
　　陽光台地区　　　2.0箇所
　　さくらの森公園　1.0箇所

令和2年6月2日 \4,290,000円

\4,070,000円令和2年6月3日

昱㈱ 茨城支店

土浦市千束町3-11

昱㈱ 茨城支店

㈱西原環境 首都圏支店 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

サンプラント㈱ 

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\3,700,000円

\3,820,000円

\3,770,000円

\3,800,000円

\3,760,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補交安第02-00-300-K-001号　R1（繰越）歩道整備工事（その
１）

町道1-3号線　境町大字山崎地内

令和2年6月4日 から 令和2年10月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

歩道新設工事　　　　　　　　L= 80ｍ W=2.5ｍ
掘削工　　　　　　　　　　　V= 50㎥
側溝工　　　　　　　　　　　L= 79ｍ
集水桝工　　　　　　　　　　N=1箇所
歩道表層工　再生細粒度As13　A=112㎡
縁石工　　　  　　　　　　　L= 62ｍ

令和2年6月2日 \8,503,000円

\8,250,000円令和2年6月3日

加藤建設工業㈱ 

境町大字内門681番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,660,000円

\7,600,000円

\7,630,000円

\7,700,000円

\7,500,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補交安第02-00-300-G-002号　R1（繰越）歩道整備工事（その
２）

町道1-3号線　境町大字山崎地内

令和2年6月4日 から 令和2年10月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

歩道新設工事　　　　　　　L= 80ｍ W=2.5ｍ
掘削工　　　　　　　　　　V= 20㎥
側溝工　　　　　　　　　　L =81ｍ
歩道表層工　再生細粒度As　A=177㎡
縁石工　　　　　　　　　　L= 74ｍ
区画線工　　　　　　　　　L=460ｍ
用地境界杭設置　　　　　　N= 34本

令和2年6月2日 \7,843,000円

\7,612,000円令和2年6月3日

㈱生井土建 

境町大字栗山192番地

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\7,000,000円

\6,920,000円

\7,000,000円

\7,000,000円

\7,050,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-151-K-001号　道路改良舗装工事（1次施工）

境町大字下小橋地内　町道1-10号線

令和2年6月25日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　L＝130ｍ
土木一式
　舗装工
　　下層路盤工（t=25cm RC-40）A=830㎡
　　上層路盤工（t=15cm M-30）A=830㎡
　　表層工（t=5cm 再生密粒度AS（20））A=830㎡
　　路盤工（t=10cm RC-40）A=274㎡
　　表層工（t=3cm 再生密粒度AS（13））A=261㎡
区画線工一式
仮設工一式

令和2年6月23日 \19,404,000円

\18,865,000円令和2年6月24日

山下工業㈱ 

境町320番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\17,460,000円

\17,150,000円

\17,450,000円

\17,460,000円

\17,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補防安第02-00-955-K-001号　道路路盤改良舗装工事（その1）

境町大字伏木地内　町道1-7号線

令和2年6月25日 から 令和2年12月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=140ｍ　W≒6.65ｍ
・舗装工　表層工　改質Ⅱ型AS（20）　A＝928㎡
　　　　　基層工　再生粗粒度AS（20）　A＝928㎡
・路盤工　路上路盤再生工　A＝900㎡
・土工　一式
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　一式

令和2年6月23日 \13,475,000円

\12,870,000円令和2年6月24日

㈱福島工務店 

境町大字塚崎676番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\12,120,000円

\12,100,000円

\12,100,000円

\12,150,000円

\11,700,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補防安第02-00-955-K-002号　道路路盤改良舗装工事（その2）

境町大字伏木地内　町道1-7号線

令和2年6月25日 から 令和2年12月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=140ｍ　W≒6.65ｍ
・舗装工　表層工　改質Ⅱ型AS（20）　A＝928㎡
　　　　　基層工　再生粗粒度AS（20）　A＝928㎡
・路盤工　路上路盤再生工　A＝900㎡
・土工　一式
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　一式

令和2年6月23日 \13,343,000円

\12,958,000円令和2年6月24日

㈱篠原工務店 

境町大字長井戸1683番地

㈱篠原工務店 

㈱新栄開発 

㈱染谷建設工業 

㈲栗原緑化土木 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\11,780,000円

\11,950,000円

\12,000,000円

\11,900,000円

\12,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補防安第02-00-955-K-003号　道路路盤改良舗装工事（その3）

境町大字伏木地内　町道1-7号線

令和2年6月25日 から 令和2年12月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=130ｍ　W≒6.80ｍ
・舗装工　表層工　改質Ⅱ型AS（20）　A＝882㎡
　　　　　基層工　再生粗粒度AS（20）　A＝882㎡
・路盤工　路上路盤再生工　A＝856㎡
・土工　一式
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　一式

令和2年6月23日 \12,639,000円

\12,254,000円令和2年6月24日

㈱新栄開発 

境町大字伏木1373番地1

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\11,260,000円

\11,140,000円

\11,280,000円

\11,300,000円

\11,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補道橋第02-00-893-K-501号　橋梁定期点検業務委託

境町地内　N=27橋

令和2年6月25日 から 令和3年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

・橋梁点検（橋長2ｍ以上5ｍ以下）　N=21橋
・橋梁点検（橋長5ｍを超え10ｍ以下）　N=5橋
・橋梁点検（橋長15ｍを超え20ｍ以下）　N=1橋
・橋梁点検資料作成　N=27橋

令和2年6月23日 \7,953,000円

\7,535,000円令和2年6月24日

㈱パスコ 茨城支店

水戸市南町2-6-18

㈱オオバ 茨城営業所

国際航業㈱ 水戸営業所

大日本コンサルタント㈱ 水戸営業所

㈱パスコ 茨城支店

サンコーコンサルタント㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\7,200,000円

\7,230,000円

\7,230,000円

\6,850,000円

\7,230,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-151-K-502号　測量業務委託

境町山神町地内　町道1-10号線

令和2年6月25日 から 令和3年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

基準点測量
　3級基準点　N=4点
　4級基準点　N=7点
路線測量
　中心線測量・縦断測量・横断測量　L＝0.37ｋｍ
　公図等転写連続図作成　A=25千ｋｍ

令和2年6月23日 \4,554,000円

\4,290,000円令和2年6月24日

㈱富士技術サービス 

千葉県野田市尾崎32-1

(株)三和中央サーベイ 

㈲不二測量調査 

㈲ごか測量 

SOMEX測量㈱ 

㈱富士技術サービス 

 

 

 

 

 

\3,950,000円

\3,980,000円

\3,980,000円

\3,960,000円

\3,900,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


